[bookmark: _GoBack]
誓　　約　　書

神河町暴力団排除条例（平成25年神河町条例第5号。以下「条例」という。）を遵守し、暴力団排除に協力するため、下記のとおり誓約します。
なお、誓約事項に関し、町が行う一切の措置に異議なく同意します。

記

1　条例第2条第1号から同条第3号に規定する暴力団、暴力団員又は、暴力団密接関係者に該当しないこと。

2　補助事業を行うにあたり、業務を第三者に行わせようとする場合にあっては、上記１に該当する者をその受託者としないこと。

3　町長が、上記1を確認するため、必要な事項を兵庫県福崎警察署長に照会すること、及び、当該照会に係る回答の内容を他の補助事業における暴力団等を排除するための措置を講ずるために利用することについて、異議を述べないこと。

年　　月　　日

神河町長　山名宗悟　様

住所

氏名

電話

電子メール